令和７年１２月１０日

　各 役 員・支 部 理 事　各位

                                                          松 戸 市 剣 道 連 盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 染　谷　光　寛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公 印 省 略］

第１９回 女子剣道指導法講習会開催について

　近年、女子剣道の普及・発展は目覚ましく、その充実を期するため、標記指導法講習会

を本年度も別添要項にて開催されることとなりました。

各支部におかれましては、女子指導能力の向上を図るため、多数の参加者

が申込みをされるよう、ご協力をお願い申し上げます。

　　申　込　方　法

　　　(１)　申　込　期　日

　　令和８年１月９日(金)必着（千剣連に申込のため）

　　　(２)　申　込　先

　　松戸市剣道連盟　事務局長西村浩一   各支部集計にてﾌｧｲﾙで返信

　　返信先アドレス　n.hirokazu.88@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上